
rı I I ı vn Smlouva o vza]emne Spolupracı prı akci 
Mělnické Vinobraní 2017 

číslo Smlouvy: 1304-/17 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, 

se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo osoby 00237051, daňové i.č. CZ00237051, 
Zastoupeno. PhDr. Petrem Volfem, místostarostou města 
dále jen „pořadatel“ 

Divadelní spolek Nové Divadlo Mělník 

se sídlem Kosmonautů 2837, 276 01 Mělník, 
ìdentifikační číslo 67677444 
Zastoupeno Miladou Hluštíkovou, předsedkyní Spolku 
dálejen ,,Spo|ek" 

Preambule 
Divadelní spolek Nové divadlo Mělník V rámci Své činnosti úzce Spolupracuje S městem Mělník 
při organizací a realizací Mělnického vinobraní 2017, jehož hlavním pořadatelem je město 
Mělník, a na kterém se Spolek podílí zajištěním historického průvodu městem a dále realizací 
divadelních výstupů. 

Mělnické vinobraní je tradiční nejvýznamnejsí kulturně společenskou akcí pořádanou 
v Souvislosti S vìnařskou tradicí města Mělníka a Zahrnuje řadu hudebních, divadelních i 

tanečních akcí, včetně historického průvodu alegoríckých vozů. 

Na organizací a realizaci Mělnického vinobraní 2017 se vedle účastníků této Smlouvy podílejí i 

další subjekty. 

Kontaktní osobou Za pořadatele průvodu: Marie Krutíšová, tel: 776456964, 
maruSka@krutis.com; hlavní Scéna Renata Tichá tel.: 725 347 571, organizace 
vinobraní- Petr Volf 737 478 380. 

Kontakt na Zástupce Spolku: Milada Hluštíková, Iady.melnik@seZnam.cZ, 737 904 877. 

Smlouva - Nove' divadlo 2017



3. 

3.1, 

4-. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10 

4.11. 

Předměte smlouvy 
Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících ze spolupráce 
účastníků při organizaci a realizaci Mělnického vinobraní 2017, které se koná vobdobí 
od 15. září do 17. Září 2017, a to Zejména vsouvislosti S realizací historického průvodu 
alegoríckých vozů a divadelních výstupů na hlavní scéně vinobraní (dálejen „akce”). 

Práva a povinnosti stran pořadatele 
Pořadatel se zavazuje Zajistit kompletní propagaci akce, a to způsobem a vrozsahu dle 

vzájemné dohody účastníků. 

Pořadatel se zavazuje umožnit užití pódia hlavní scény a zajistit ozvučení a osvětlení pro 
uskutečnění divadelních vstupů. 

Pořadatel zajistí bezpečnost celé akce prostřednictvím bezpečnostní agentury, Městské policie 
a Policie ČR. 

Pořadatel zajistí pořadatelskou službu a prodej vstupenek na akci. 

Pořadatel po vzájemné dohodě určí cestu historického průvodu a zajistí bezpečnost průchodu 
průvodu. Trasa průvodu je popsána V priloze č. 1. 

Pořadatel se zavazuje zajistit zázemí pro přípravu historického průvodu v České zahradnické 
akademii. 

Pořadatel se zavazuje Zajistit účinkující v historickém průvodu alegorických vozů a kostýmy 
pro další účastníky V počtech dle dohody S pořadatelem. 

Pořadatel je oprávněn určit časový harmonogram divadelních výstupů. 

Pořadatel se zavazuje uhradit náklady na realizaci historického průvodu a honorář za divadelní 
výstupy dle článku 6 této smlouvy. 

Pořadatel je oprávněn pořizovat fotodokumentaci a videozáznamy pro ucely propagace 
činností města a propagace akce. 

Pořadatel je oprávněn požadovat předložení účetních, daňových a smluvních dokladů O 
skutečně a účelně vynaložených nákladech spojených sorganizací a realizací historického 

průvodu alegorických vozů. Vpřípadé, že organizátor k žádosti pořadatele shora uvedené 
doklady prokazující oprávněnost vynaložených nákladů nepředloží, je pořadatel oprávněn 
požadovat vrácení uhrazených nákladů, a to až do výše nákladů, které nebyly vynaloženy 
v souladu S podmínkami této smlouvy. Kontrolu dokladů prokazujících účelnost vynaložených 
nákladů je pořadatel oprávněn uskutečnit kdykoliv ode dne vystavení příslušných daňových 
dokladů kúhradě těchto nákladů, a to až do 31. prosince 2017. Za doklad prokazující 

oprávněnost vynaložených nákladů je považován rovněž jmenný Seznam účastníků průvodu a 

podpisy stvrzujícímí převzetí sjednané odměny. 

Smlouva - Nové divadlo Z017



Práva a povinnosti stran Spolku 
Spolek se zavazuje vystoupit S divadelnímí výstupy V rámci programu Mělnického vinobraní ve 
dnech a časech dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

Spolek se zavazuje Zajistit na Svoje náklady účinkující v historickém průvodu dle dohody S 

pořadatelem. Pro dalších účinkující spolek Zapůjčí historické kostýmy. 

I 

nv Spo ek se zavazuje na svoje náklady zajistit pro průvod šest koní S doprovodem. Závazky vuci 
poskytovateli koníjsou Součástí samostatného smluvního ujednání Spolku a poskytovatele. 

Spolek se zavazuje zajistit kostýmy a líčení účastníků historického průvodu. 

Spolek odpovídá za obsah a formu divadelních výstupů. 

Spolek je povinen na žádost pořadatele ve lhůtě 15 dnů předložit pořadateli podrobné 
vyúčtování nákladů uhrazených pořadatelem. V případě porušení této povinnosti je pořadatel 
oprávněn požadovat vrácení uhrazených nákladů, a to až do výše nákladů, které nebyly 
doloženy doklady uvedenými v článku 4.11 této smlouvy. 

Výše úplaty, způsob úhrady: 
Pořadatel se zavazuje zaplatit spolku náklady na realizaci historického průvodu a honorář za 
divadelní výstupy dle této Smlouvy ve výši Kč 80.000 Kč, Slovy osmdesátttisíc korun českých. 

Spolek se zavazuje peněžní prostředky vyplacené podle článku 6.1 použít na úhradu nákladů 
Spojených S realizací historického průvodu a výstupů na hlavní scéně. 

Částka Kč 80.000 uvedená včlánku 6.1 bude vyplacena na základě daňového dokladu 
vystaveného spolkem, a to ve dvou splátkách: 

6.3.1. první splátka ve výši Kč 65.000 bude uhrazena na základě zálohové faktury vystavené 
spolkem neprodleně po podpisu této Smlouvy; 

6.3.2. druhá Splátka ve výši Kč 15.000 bude uhrazena na základě daňového dokladu - 
vyúčtování vystaveného spolkem, a to nejpozději do 30. Září 2017. Spolek není 
plátcem DPH. 

Účastníci shodně prohlašují, že na základě vzájemné spolupráce založené touto Smlouvou vuci 
sobě navzájem nemají žádných jiných závazků než shora uvedených. 

nv Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 

Spolek bere výslovně na vědomí, že pořadatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 

Zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), V platném znění (dále jen „zákon O 
registru Smluv”), charakter subjektu, snímž uzavřené Soukromoprávní smlouvy, jakož i 

Smlouva - Nové divadlo 2017



smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění 
postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Spolek je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy 
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smlu\/, postupem a za podmínek podle Zákona 
o registru Smlu\/, v platném znění. Spolek bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně 
přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který 
slouží k uveřejňování smluv podle zákona O registru smluv a umoznuje bezplatný dálkový 
přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících Svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
Zákoníku, vplatném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona 
č. 2]/1992 Sb., o bankách, vplatném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní 
způsobilosti, v platném znění) a udělují Svůj \/ýslovný souhlas k jejich zveřejnění bez Stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Pořadatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, nejpozději však 
do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 

SOU se zavazuje overit, zda byla povinnost pořadatele dle článku 7.4. této smlouvy řádně 
splněna. Není-li povinnost pořadatele dle článku 7.4. této smlouvy řádně a včas splněna, 
zavazuje se Spolek uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o 
registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti 

pořadatele dle článku 7.4. Spolek dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato 
Smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení: 
Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, počínaje dnem podpisu této smlouvy do 30. září 
2017. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných 
dodatků. 

Doručují-li si účastníci písemnosti, je nutné, aby tak učinili doporučeným dopisem, osobním 
předáním, faxem nebo mailem. Za den doručení se považuje den předání, odeslání faxu nebo 
mailu, u doručování poštou 5. den od případného uložení na poště. 

Účastníci jsou povinni se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla Znemožnit nebo Ztížit dosažení 
ucelu této smlouvy. 

Smlouva - Nové divadlo 2017



8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10. 

8.11. 

Účastníci jsou povinni vzájemně se informovat O skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy. 

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O obsahu této Smlouvy. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdržíjedno. 

Účastníci této smlou\/y prohlašují, že jsou plně Svéprávní, že právní jednání spojená s 

uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, že S obsahem Smlouvy se řádně seznámili, porozuměli 
mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky. 

Vztahujevli se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud Z jeho povahy nebo obsahu anebo Z okolností, Za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

Zmocněný k podpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 163/2017 Ze dne 6. 3. Z017 je 
PhDr. Petr Volf, místostarosta města. Uzavření smlouvy bylo Schváleno na jednání pracovní 
skupiny vinobraní dne 27.6.2017. 

vıvıèıniı‹n, ne viď) 577 Ý47/7 
, \|\N0 

fc“ 

Poradate

8 /A 
zsfí "J"f" 

zář: 

..... ..

PhDr.Peż øl °"" 
7

' 

ˇ Ž 
§55“ 

V 

K6“ ľxz 
51' . <\ 

' Vlnabfa 

Smlouva › Nové divadlo 2017 

G/"ik

cl


